
  
 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

n.   606          del  12.07.2019     
 

 

 

Struttura proponente: U.O.C. GESTIONE ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI 

  

 

 

Oggetto:  Adesione Convenzione Consip “Telefonia Fissa 5” 

   CIG derivato: 7934600F0B 

 

 

 

Proponente il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi, che, con la sottoscrizione del presente 

atto, a seguito dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il 

servizio pubblico. 

 

 

             Il Responsabile P.O.                  F.to  Il Direttore dell’U.O.C. 

  Gestione Acquisizione Beni e Servizi                    Gestione Acquisizione Beni e Servizi  

 Simona Mammoli                 Dott. Salvatore Buonavolontà 

 

 

 

 

Il Direttore dell’ U.O.C. Gestione Risorse Economico-Finanziarie attesta che la spesa autorizzata viene imputata 

ai seguenti conti del bilancio economico anno 2019 conto 502020122 costo /. 

 

 

           F.to  Il Direttore dell’U.O.C. 

            Gestione Risorse Economico-Finanziarie 

                 Dott. Rosario Magro 

 

 

 

 

     Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

 F.to Il Direttore Amministrativo            F.to Il Direttore Sanitario 

               Dott. Natale Lo Castro                                                  Dott. Gaetano D’Onofrio 

 



Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

 

Premesso che questa AOU, con Deliberazione del Direttore Generale n.500 del 20.12.2012, ha aderito alla 

Convenzione “Telefonia fissa e connettività IP 4” stipulata tra la Consip e la Società Fastweb; 

 

Letta la nota del 12.02.2019, con la quale il RUP Giulio Esposito, al fine di non interrompere servizi essenziali 

per l’Azienda, ha richiesto l’adesione alla Convenzione “Telefonia Fissa 5” stipulata tra la Consip e la Società 

Fastweb, per la durata di trentasei mesi eventualmente prorogabile per ulteriori dodici mesi; 

 

Preso atto che, in virtù della citata Convenzione Consip “Telefonia Fissa 5”, in data 02.04.2019 veniva 

predisposto specifico Ordinativo Preliminare in favore della Società Fastweb in qualità di titolare di detta 

convenzione, e che in data 15.04.2019 la stessa predisponeva ed inviava al Protocollo Generale Aziendale 

apposito “Progetto Esecutivo”, rif. RMin20190000044351, assunto al n. 7750 in data 18.04.2019; 

 

Vista la disposizione n. 275 del 05.06.2019 con la quale è stato conferito al Sig. Giulio Esposito l’incarico di 

Responsabile del Procedimento negli acquisti tramite centrali di committenza per la fornitura di servizi di 

telefonia fissa di cui alla Convenzione Consip “Telefonia Fissa 5”; 

 
Tenuto conto che è necessario acquisire i servizi di telefonia fissa in premessa, per l’importo presunto annuo di € 

100.000,00 oltre IVA; 

 

Ritenuto opportuno, quindi, aderire alla Convenzione stipulata dalla Consip con la Società Fastweb denominata 

“Telefonia Fissa 5” per un importo presunto, riferito all’intera durata triennale, di € 300.000,00 oltre IVA; 

 

Attestato che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza del documento di budget; 

        

Propone 

 

Per quanto indicato in premessa, l’adozione del deliberato che segue: 

 

Aderire alla Convenzione stipulata dalla Consip con la Società Fastweb denominata “Telefonia Fissa 5” per un 

importo presunto relativo all’intera durata di trentasei mesi di € 300.000,00 oltre IVA. 

 

L’importo complessivo di € 300.000,00 oltre IVA, relativo alla durata di trentasei mesi, graverà sui conti di 

bilancio economico degli anni 2019, 2020, 2021 e 2022. 

 

                           F.to  Il Direttore dell’U.O.C. 

                   Gestione Acquisizione Beni e Servizi 

            Dott. Salvatore Buonavolontà



IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Letta la proposta di deliberazione sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Acquisizione Beni e 

Servizi; 

 

Preso atto che il Direttore dell’U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo 

stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio 

pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e ss.mm.ii.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario, 

 

 

 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi su esposti, che qui abbiansi per riportati e confermati: 

 

- di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

- di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

- di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 

 

        F.to IL DIRETTORE GENERALE  

                                                Dott. Vincenzo Viggiani 



 

 

 

 

 

Data consegna ……………………………………. 

 

 

 

P.O. SEGRETERIA GENERALE 

Direzione Generale e Direzione Amministrativa 

 

 

 

Si dichiara che la presente delibera: 

 

E’ stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda, ai sensi dell’art.32 della Legge 69/09  

 

il __________________________________ 

 

            

F.to Il Funzionario 

  Sig.ra Alessandra BARRETTA 

 

 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 12.07.2019 

 

 

       F.to Il Funzionario 

  Sig.ra Alessandra BARRETTA 

 

 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

       F.to Il Funzionario 

  Sig.ra Alessandra BARRETTA 

 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

       F.to Il Funzionario 

  Sig.ra Alessandra BARRETTA 

 

 


